
 

Vážení přátelé, sestry a bratři, 
 

zveme Vás ke svátečním bohoslužbám 
 

23. prosince 2018 

Čtvrtá neděle adventní 

Dětská vánoční slavnost - od 10.00 hodin 
(bohoslužby, při kterých namísto kázání bude divadelní hra „ Hvězda nad Supermarketem“)  
 

25. prosince 2018 (úterý) 

Hod Boží vánoční 

Bohoslužby s vysluhováním  

Večeře Páně - od 10.00 hodin 

 

30. prosince 2018  

První neděle po Narození Páně 

Bohoslužby - od 10.00 hodin 

 

31. prosince 2018 (pondělí) 

Poslední den občanského roku 

Bohoslužebné setkání - od 17.00 hodin 
(po skončení možnost společného posezení na faře) 

 

6. ledna 2019 - Tři králové 

Zjevení Páně 

Bohoslužby s vysluhováním  

Večeře Páně - od 10.00 hodin 
 

            
 

Do nového roku 2019 (po Kr.) vám přejeme, aby vás Boží požehnání provázelo ve chvílích 

dobrých i zlých, ve zdraví i v nemoci, v radosti i v zármutku. Kéž je vám důvěra v Boží blízkost 

spolehlivým vodítkem po všech spletitých cestách, které se v tom dalším roce před vámi objeví, 

spolehlivým ukazatelem v mnoha zásadních rozhodnutích, která budete činit na životních 

křižovatkách. 

Staršovstvo sboru ČCE ve Volyni 

 


